
           Jäsenkirje jouluna 2023 

 
Hyvät senioriystävät, 
muutaman viime vuoden ajan olemme viettäneet joulua erilaisissa poikkeusoloissa. Ensin saimme 
riesaksemme sitkeän koronaviruksen, joka ei vieläkään ole jättänyt meitä rauhaan, ja sen jälkeen 
olemme joutuneet kokemaan naapurimaamme Venäjän maailmanrauhaa koettelevia aggressioita. 
Onneksi tänä vuonna voimme valmistautua joulun viettoon levollisimmin mielin, kun Suomesta 
tuli keväällä puolustusliitto NATOn täysjäsen. Arvaamattoman suurvallan naapurina on 
helpompi hengittää, kun lauseke ”ei enää koskaan yksin” muuttui todeksi.  Kiitos valtiojohdolle 
jämäkästä toiminnasta. 
 
Vuoden alussa sosiaali- ja terveyspalvelut siirtyivät kunnilta hyvinvointialueille. Iso muutos ei 
ole valitettavasti sujunut ongelmitta. Terveyspalvelujen saatavuus näkyy ruuhkina ja pitkinä 
jonotusaikoina, minkä erityisesti seniorit ja muut työterveyshuollon ulkopuolella olevat ovat 
omakohtaisesti kokeneet. Suunnitelmia Varhan palveluverkoston ja toimintojen uudistamisesta 
tuleekin tarkoin vahtia  huomioiden erityisesti ikäihmisten palvelutarpeiden saatavuuden. 
 
Elämme taas sitä aikaa vuodesta, jolloin päivä on lyhimmillään. Onneksi harmaan kaamosajan 
katkaisee joulun odotus, joka tuo oman vivahteensa arkisiin kiireisiimme. Jo valmistautuminen 
kunnioittamaan Vapahtajamme armorikasta syntymän juhlaa saa meidät hetkeksi irtautumaan 
arjesta ja omistamaan ajatuksemme perheelle, läheisille ja ystäville. 
 



Lämmin kiitos kaikille senioreille tapahtumarikkaasta vuodesta. Erityiskiitos hallitukselle ja 
kerhojen vetäjille sekä kaikille järjestelyistä vastuullisille toimijoille, olette todella joululomanne 
ansainneet!  
 
Senioritalo Yrjänä palvelee taas joulutauon jälkeen. Alkuvuonna Yrjänän ikkunat, lasitiilet ja 
ulko-ovet vaihdetaan, joten remontti saattaa aiheuttaa muutoksia talon toimintaan, mutta 
mahdollisista häiriöistä ilmoitetaan erikseen.  
 
Kerhot ja SenioriJelppi käynnistävät toimintansa 15.1. alkaen. Tiistaitreffien kevätkauden avaus 
tapahtuu 16.1. klo 14.00.  Kulttuurimatkailun ohjelmista ja aikatauluista tiedotetaan erikseen. 
 
Ps. ennakkotietona kerrottakoon, että presidenttiehdokas, professori Alexander Stubb vierailee 
Senioritalo Yrjänässä tapaamassa senioreita maanantaina 8.1. klo 13.15–14.00. Tervetuloa 
kuulolle ja kahvittelemaan! 
 
Rauhaisaa joulun aikaa sekä onnea ja terveyttä vuodelle 2024! 
Turun kansalliset seniorit ry  
Kari Kantalainen, puheenjohtaja 
 


